2026年2月5日 星期四6 视界审签：张靖瑜 编辑：宁静 美编：王敏

特色消费

漫步街区

升
腾
﹃
烟
火
气
﹄
点
亮
﹃
夜
经
济
﹄

根据《内蒙古自治区新闻出版局关于开展
2025年度新闻记者证核验工作的通知》要求，呼
和浩特市融媒体中心现将2025年度新闻记者证
拟通过人员公示，接受社会监督。

拟通过人员：
许婷、巴婷婷、于力、段磊、彭科、赵钦、徐桂

敬、汪斌、连岩峰、孙宇、李慧萍、刘丽霞、马建
伟、高翠清、陈瑛、李霞、苗青、武子暄、刘军、祁
晓燕、黄涵琦、阿拉腾、吕会生、甘永康、魏宝红、
王文艳、苗欣、李丹丹、荣英、田园、王中宙、冯燕
平、阿柔娜、宋向华、刘沙沙、梁婧姝、阿荣娜、胡
日恒、孙岳龙、徐达明、王云帆、苏日娜、安娜、丁
晨、杨永刚、于亚军、张臻、杨彩霞、云静、张红
梅、舒雨、刘芳、李娟、刘清羽、杨志伟、宁静、王

英、王劭凯、蒋建波、李蒙、张秋焱、马妍、王璐、
夏岩、贺雪晶、李俊卿、于惠敏、张伟、海艳丽、王
伊蕾、马健、魏颖、张中阳、哈图、张英、贾磊、薛
莲、刘明霞、邓鹏飞、李紫昂、张强、张闻、张璐、
宇文彬、王程程、侯慧娟、冯莹、刘佳玲、白丽丽、
李倩、韩琨、郭丹、杨徽、王恒远、乌兰格日勒、杜
慧、王梦莹、任智永、庞启恒、贾志刚、潘实、张晓
星、李伟、乔志新、杨智斌、赵利娟、商乐、苏宁、
姚远、任建国、杨涛、雅若、伊宁、刘岩、杨琳、武
月英、王雪松、赵伟、高广璐、郭磊、侯宏霞、张
倩、冬青、吕晓媛、闫少君、胡少波、迟金路、韩
琨、徐亚男、刘婷、李杰、徐江红、乌日娜、郝泽
君、张颖、梦雅、张醉娇、银春花、雨曦、杜昊章、
闫博、舒恬、李贞、马田甜、云莎莎、桥星、王超

麟、张波、张航、齐晓秋、方佳茹、贾霏、丁茸茸、
高宏鑫、李昕贺、都莉雅、王琛、乔繁、李鹏飞、程
万里、马晟民、莫日根、贾振伟、韩瑞龙、姜才、曹
政、徐雁、赵睿鹏、刘瑞君、程莉、张红茹、董静、
袁娜娜、张俊英、王琳、赵雅丽、齐超、裴晨、冀
慧、赵锦红、冯媛媛、林琳、冯国丽、焦景平、何
燕、陶古斯、王晓宇、郭磊、戴婧、吉日嘎拉、牛小
青、孙振华、刘晶、华婕、张慧茹、卓娜、娜仁高
娃、王晓赜、孙建亭、刘璐、温晴、翟晓彤、刘毅、
陈洁、赵中毓、李海洋、王哲、石丽、包丽娜、谢永
强、张凯军、吕春波、白丽峰、杭丽丽、靳岩岩、赵
紫微、吉敖登、张子立、马晓丹、郝洁、谢静、张桂
芳、李佳、孙珊珊、李鹏、辛娜、张星、郭正凤、刘
璟辉、刘曦、赵琦、肖姝、李莉、徐晶、李晨阳、刘

磊、曹秀霞、张雪梅、孟克乌力吉、玛西吉日嘎
拉、文平、布仁其其格、白文辉、意日贵、奇乌拉、
玉荣、敖德、敖日格乐、白玉红、志钢、梁淑娟、刘
叶、付晓妮、郭媛媛、李静、阿荣、霍雳、刘慧渊、
康亚楠、赵芳、张靖华、张启、刘梦晗、苏布道、额
日登图雅、焦明、张雅婷、郭海龙、朱智、刘秋坪、
林白、杨玉婷、李耀宇、窦美菊、张云飞、王丹、高
燕青、张宇、张文娟、栗汲、米伦、前达门、谢菲
菲、张哲、刘佳、赵博、刘璐、陈翠杰、姝琪、程昱、
吴琼、曾静怡、翟敏、王芳、若谷、刘艳霞、牧兰、
陈丽丽、何昊龙、李宇炜、李雪、杨鑫、刘伟、郑婉
莹、郑艳慧、陈辉、吕建、乌日娜、李欣、党挺、高
源、杨澜、米思嘉、魏琦婧、赵博文、史亚男、王泽
民、王智慧、徐静、王斌、党茹茹、李虹、张丽芳、

李雨洋、包蕊、李巍、吴艾蓉、吕玥、翟苡、李雪
松、任旭、赵静、李婷婷、卢亚庆、达尔汗、丁浩、
高鹏、潘乐乐、张蒙娜、郭致欣、云艳、闫鑫、西
娜、王秉姣、范超、李焱佳、恩克吉日嘎拉、陈丽
娜、张耀天、张晨昱、郭佳、吴香凝、尚延蓉、赵宇
昕、荣红红、张宇飞、李娅静、李紫东、赵婕、贾宇
欣、赛赫娜、郝旭杰、赵静波、邢睿婧、尹艳、冯晓
敏、封斌、董仙鹤、杜兆侠、杨丽霞。

公示期：2026年2月5日—2月15日
监督举报电话：0471—6246009

0471—4806454
呼和浩特市融媒体中心

（呼和浩特日报社、呼和浩特广播电视台）
2026年2月5日

呼和浩特市融媒体中心2025年度新闻记者证核验公示

夜幕降临，水岸漫街、比塞塔商

业街、牛街、东护城河北街四大街区

华灯初上，以各具特色的夜景升腾

烟火气息、激活夜间经济，成为青城

夜间消费核心地标，为料峭早春注

入暖意。

东护城河北街主打“古城墙+潮

生活”，青砖古墙与潮流商铺暖光相

映，古今交融尽显独特韵味。水岸漫

街以连贯灯带串联街巷，暖光萦绕间

透着简约雅致，是市民休闲赏景的打

卡首选地。比塞塔商业街建筑简约

独特，夜景灯光层次分明、霓虹点缀，

兼具时尚感与市井气，吸引市民驻足

消费。牛街作为特色美食街区，复古

霓虹点亮街巷，老字号餐饮灯火通

明，烟火与热气驱散了寒冷。

四大街区依托自身特色，优化夜

景、丰富业态，挖掘消费潜力，将独特

景致转化为滋养城市消费、凝聚民生

暖意的新活力，让青城的夜晚既有璀

璨美景，更有烟火温情，彰显城市温

度与发展活力。

■本报实习记者 张伊焘 摄

浪漫街景

灯火璀璨

霓虹闪烁

流光溢彩

华灯初上